



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vejen VVS-Service Holding ApS

Dalgas Alle 2 B, 6600 Vejen

CVR-nr. 32 44 90 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Per Tækker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Vejen VVS-Service Holding ApS Dalgas Alle 2 B 6600 Vejen</p> <p>CVR-nr.: 32 44 90 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Direktion	<p>Per Tækker</p>
Revision	<p>Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K</p>
Dattervirksomhed	<p>Vejen VVS-Service ApS, Vejen</p>



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.227.506 kr. mod 365.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.501	-7.750
Bruttoresultat	-7.501	-7.750
Driftsresultat	-7.501	-7.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.233.511	371.422
Andre finansielle indtægter	35	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-203	-239
Resultat før skat	1.225.842	363.433
Skat af årets resultat	1.664	1.716
Årets resultat	1.227.506	365.149
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.053.511	191.422
Udbytte for regnskabsåret	180.000	180.000
Disponeret fra overført resultat	-6.005	-6.273
Disponeret i alt	1.227.506	365.149



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.901.537	3.848.026
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.901.537	3.848.026
	Anlægsaktiver i alt	4.901.537	3.848.026
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.672	1.716
	Tilgodehavender i alt	1.672	1.716
	Likvide beholdninger	34.995	2.309
	Omsætningsaktiver i alt	36.667	4.025
	Aktiver i alt	4.938.204	3.852.051



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	567.000	567.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.558.237	1.504.726
5 Overført resultat	1.570.953	1.576.958
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	180.000
Egenkapital i alt	4.876.190	3.828.684
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.869	13.755
Anden gæld	20	2.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.014	23.367
Gældsforpligtelser i alt	62.014	23.367
Passiver i alt	4.938.204	3.852.051



Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	203	239	
	203	239	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	2.343.300	2.343.300	
Kostpris 31. december 2018	2.343.300	2.343.300	
Opskrivninger 1. januar 2018	1.504.726	1.313.304	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.233.511	371.422	
Udbytte	-180.000	-180.000	
Opskrivninger 31. december 2018	2.558.237	1.504.726	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.901.537	3.848.026	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vejen VVS-Service ApS, Vejen	90 %	5.446.152	1.370.568
		5.446.152	1.370.568
		31/12 2018	31/12 2017
		kr.	kr.
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		567.000	567.000
		567.000	567.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		1.504.726	1.313.304
Resultatandel		1.053.511	191.422
		2.558.237	1.504.726



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.576.958	1.583.231
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.005</u>	<u>-6.273</u>
	<u>1.570.953</u>	<u>1.576.958</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	180.000	180.000
Udloddet udbytte	-180.000	-180.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>


